

Skalluvaaran koulutupa Utsjoki

Skalluvaara school house

The Rotaryclub of Nastola did build a school for children up in the mountains to be educated also during the season the families are herding reindeers in the mountains. The school was delivered to Sarastus Ry 4.9.1992.

The school needs renovation. The base of the building is on ever frozen land and it needs to be reinforced.

Community development: volunteer services

Selvitys koulutuvan historiasta ja nykyisestä käytöstä

Nastolan rotaryklubi on luovuttanut koulutuvan perustetulle ' Sarastus' ry:lle 04.09.1992.

Rakennusvaiheen aikana ja sen jälkeen klubi ja klubilaiset ovat pitäneet yhteyttä ja ystävyyssuhteita jatkuvasti porosaamelaisiin. Vanha polvi, rakentamassa olleet, Nuorgamissa ovat jo siirtynyt eläkkeelle ja nuoret, jotka olivat erotuskoulun ensimmäisiä oppilaita ovat jatkamassa porotaloutta ja erotuksilla heidän lapsensa käyvät erotusaikana koulua tuvassa.

Koulutupayhdistyksellä ei ole varsinaisia varoja ylläpitää rakennusta. Nuoret porotaloutta tekevät ovat vahvasti kiinni jokapäiväisen leivän hankinnassa ja klubimme voi auttaa työpanoksellaan sekä materiaalihankinnoin tuvan kunnossapidossa.

Koulutupa sijaitsee puuttomassa tunturissa ja sääolosuhteet ovat varsin vaativat. Perustukset ovat ikiroudan päällä ja vaativat vahvistamista. Rakentamisesta on kulunut jo 23 vuotta ja rakennus vaatii jatkuvaa huoltoa ja kunnostusta.

Merkittävin peruskorjaus suoritettiin kesäkuussa 2014 kun tuvan katto pinnoitettiin uudestaan klubin voimin.

Suunnitelmassa on tänä vuonna jatkaa tuvan peruskorjauksia joko alkukesästä tai elo-syyskuun vaihteessa. Toimenpiteistä ja tarvikkeista olen tehnyt luettelon ja kustannusarvion.

Koulutupa on pääsääntöisesti alkuperäisessä käytössä eli koulutupana lapsille erotusaikoina.

Lisäksi tupa toimii yhteisenä kokoontumistilana yhteisölle erotusaikoina ja sauna erotuspaikan ainoana pesupaikkana.

Paikalliset opettajat tekevät myös yhteistyötä norjalaisten opettajien kanssa ja koulu on toiminut näissä yhteyksissä kokoontumispaikkana.

Liitteeksi olen koontanut tietoa rakentamisen vaiheista ja esitelmän, jonka pidin Salpakankaan rotaryklubissa 16.01.1995 sekä muutaman lehtijutun koulutuvan alkuajoista, jotka selventävät mitä tässä kaikessa on kysymys.

Rotaryveli
Reino Toivonen

Nastolan rotaryklubi